- - - - -

88,328,552.3

5

结算备付金
15,720,748.8

2
- - - - -

15,720,748.8

2

存出保证金 1,823,717.47 - - - - - 1,823,717.47

交易性金融资

产
- -

202,434,819.

68
- 635,345.95

3,436,412,

638.71

3,639,482,80

4.34

应收申购款 11,488.95 - - - - 262,267.43 273,756.38

应收清算款 - - - - -
2,157,346.

82
2,157,346.82

资产总计
105,884,507.

59
-
202,434,819.

68
-  635,345.95

3,438,832,

252.96

3,747,786,92

6.18

负债

应付赎回款 - - - - -
4,505,793.

45
4,505,793.45

应付管理人报 - - - - - 3,802,324. 3,802,324.68

兴全合兴混合型证券投资基金（LOF）2024 年年度报告

第 49 页 共 70 页

酬 68

应付托管费 - - - - - 633,720.78 633,720.78

应付清算款 - - - - -
12,722,687

.41

12,722,687.4

1

应付销售服务

费
- - - - - 4,278.64 4,278.64

应交税费 - - - - - 1.48 1.48

其他负债 - - - - -
3,872,055.

79
3,872,055.79

负债总计  - - - -  -
25,540,862

.23

25,540,862.2

3

利率敏感度缺

口

105,884,507.

59
-
202,434,819.

68
-  635,345.95

3,413,291,

390.73

3,722,246,06

3.95

注：表中所示为本基金资产及交易形成负债的公允价值，并按照合约规定的重新定价日或到期日

孰早者进行了分类。

7.4.13.4.1.2 利率风险的敏感性分析

假设

其他影响债券公允价值的变量保持不变，仅利率发生变动；

假设所有期限的利率保持同方向同幅度的变化（即平移收益率曲线）

分析

相关风险变量的变

动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

本期末 （2024年12月31日）
上年度末 （2023 年 12 月

31 日 ）

市场利率下降 1% 189,494.09 789,048.86

市场利率上升 1% -188,307.08 -782,847.83

注：上表反映了在其他变量不变的假设下，利率发生合理、可能的变动时，为交易而持有的债券

公允价值的变动将对净资产产生的影响。

7.4.13.4.2 外汇风险

外汇风险是指金融工具的公允价值或未来现金流量因外汇汇率变动而发生波动的风险。本基

金持有非记账本位币人民币计价的资产，因此存在相应的外汇风险。本基金管理人每日对本基金

的外汇头寸进行监控。

  本报告期末基金各外币资产负债项目汇率风险敞口如下。本报告出于列报考虑，风险敞口金

额以人民币列示，以资产负债表日即期汇率折算。

7.4.13.4.2.1 外汇风险敞口

单位：人民币元

 项目   本期末

兴全合兴混合型证券投资基金（LOF）2024 年年度报告

第 50 页 共 70 页

2024 年 12 月 31 日

美元

折合人民

币

港币

折合人民币

其他币种

折合人民币
合计

以外币计价的

资产

交易性金融资

产
- 283,563,541.96 - 283,563,541.96

资产合计  - 283,563,541.96 - 283,563,541.96

以外币计价的

负债

负债合计  - - - -

资产负债表外

汇风险敞口净

额

- 283,563,541.96 - 283,563,541.96

项目

上年度末

2023 年 12 月 31 日

美元

折合人民

币

港币

折合人民币

其他币种

折合人民币
合计

以外币计价的

资产

交易性金融资

产
- 154,483,223.72 - 154,483,223.72

资产合计  - 154,483,223.72 - 154,483,223.72

以外币计价的

负债

负债合计  - - - -

资产负债表外

汇风险敞口净

额

- 154,483,223.72 - 154,483,223.72

7.4.13.4.2.2 外汇风险的敏感性分析

假设  除汇率以外的其他变量不变

分析

相关风险变量的变

动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

本期末 （2024年12月31日）
上年度末 （2023 年 12 月

31 日 ）

所有外币对人民币

升值 5%
14,178,177.10 7,724,161.19

兴全合兴混合型证券投资基金（LOF）2024 年年度报告

第 51 页 共 70 页

所有外币对人民币

贬值 5%
-14,178,177.10 -7,724,161.19

7.4.13.4.3 其他价格风险

本基金承受的其他价格风险，主要是基金所持金融工具的公允价值或未来现金流量因除市场

利率和外汇汇率以外的市场价格因素变动而发生波动的风险。本基金的其他价格风险，主要受到

证券交易所上市的股票整体涨跌趋势的影响，由所持有的金融工具的公允价值决定。本基金通过

投资组合的分散化降低其他价格风险，并且本基金管理人每日对本基金所持有的证券价格实施监

控，通过组合估值、行业配置分析等进行市场价格风险管理。

7.4.13.4.3.1 其他价格风险敞口

 金额单位：人民币元

项目

本期末

2024 年 12 月 31 日

上年度末

2023年12月31日

公允价值
占基金资产净值

比例（%）
公允价值

占基金资产净值

比例（%）

交易性金融资

产－股票投资
2,859,002,966.58  88.07  3,436,412,638.71  92.32

交易性金融资

产－基金投资
- - - -

交易性金融资

产－债券投资
60,758,038.36 1.87 203,070,165.63 5.46

交易性金融资

产－贵金属投

资

- - - -

衍生金融资产

－权证投资
- - - -

其他  - - - -

合计  2,919,761,004.94 89.94  3,639,482,804.34 97.78

7.4.13.4.3.2 其他价格风险的敏感性分析

假设

假设单个证券的公允价值和市场组合的公允价值依照资本-资产定价模型（CAPM）

描述的规律进行变动

使用本基金业绩比较基准所对应的市场组合进行分析

在业绩基准变化 10%时，对单个证券相应的公允价值变化进行加总得到基金净值

的变化

分析
相关风险变量的变

动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

本期末 （2024年12月31日）  上年度末 （2023 年 12 月

兴全合兴混合型证券投资基金（LOF）2024 年年度报告

第 52 页 共 70 页

31 日 ）

业绩比较基准上升

10%
412,453,194.53 425,572,337.64

业绩比较基准下降

10%
-412,453,194.53 -425,572,337.64

注：本基金管理人运用 CAPM 模型方法对本基金的市场价格风险进行分析。上表为市场价格风险的

敏感性分析，反映了在其他变量不变的假设下，证券投资价格发生合理、可能的变动时，将对净

资产产生的影响。

7.4.14 公允价值

7.4.14.1 金融工具公允价值计量的方法

公允价值计量结果所属层次取决于对公允价值计量整体而言具有重要意义的最低层次的

输入值。三个层次输入值的定义如下：

  第一层次输入值：在计量日能够取得的相同资产或负债在活跃市场上未经调整的报价；

  第二层次输入值：除第一层次输入值外相关资产或负债直接或间接可观察到的输入值；

  第三层次输入值：相关资产或负债的不可观察输入值。

7.4.14.2 持续的以公允价值计量的金融工具

7.4.14.2.1 各层次金融工具的公允价值

单位：人民币元

公允价值计量结果所属的层次
本期末

2024 年 12 月 31 日

上年度末

2023 年 12 月 31 日

第一层次  2,859,002,966.58 3,436,412,638.71

第二层次  60,758,038.36 203,070,165.63

第三层次  - -

合计  2,919,761,004.94 3,639,482,804.34

7.4.14.2.2 公允价值所属层次间的重大变动